
                                                                   
                                                                                       ΑΔΑ:9Δ36ΩΚΤ-ΨΛΠ                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ν. Μουδανιά: 3-3-2026
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                            Αρ. Πρωτ: 11133
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Παιδείας 
Τμήμα Παιδείας, 
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Λουτατίδου Καλλιόπη
Τηλ.: 2373350208
Email:popi.loutatidou@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας μαθημάτων  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ)
2. Το υπ’ αριθμ. 280/3-3-2026 έγγραφο του Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας

Αποφασίζουμε:

    Την αναστολή λειτουργίας του Γενικού Λυκείου Νέας Καλλικράτειας  την Τετάρτη 4-3-
2026 προκειμένου να ολοκληρωθεί η καθαριότητα του κτιρίου έπειτα από βανδαλισμό.

             Κοινοποίηση:

1) Διεύθυνση Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής
2) Διευθύντρια του σχολείου
3) Γραφείο Τύπου

 Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας

                                                 
                                                                                                      Καρράς Εμμανουήλ                                                


		2026-03-03T13:50:20+0200




